
UCHWAŁA NR II/27/2024  

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO  

z dnia 20 czerwca 2024 r.   

w sprawie przystąpienia w roli Lidera do realizacji projektu współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej i budżetu państwa pod nazwą „Dom - RODZINA” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, pkt 3a i pkt 4 w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego w roli Lidera 

do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej pod nazwą 

„Dom - RODZINA” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 

Zachodniego 2021-2027.  

§2. Realizatorem projektu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały będzie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  

§3. Realizacja projektu wymienionego w §1 niniejszej uchwały odbędzie się 

w okresie od 01.07.2024 r. do 30.06.2027 r.  

§4. Całkowita wartość projektu stanowi kwotę 2087963,12 zł, z czego wartość 

projektu dla Powiatu Choszczeńskiego to kwota 1750638,90 zł, w tym: 65328,00 zł 

stanowi wkład własny w postaci pieniężnej w formie wypłaty świadczeń na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci w pieczy zastępczej.  

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Powiatu 

(-) mgr Jolanta Kiłoczko 


